Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

Memorando nº 171/2017 - COPER

Brasília - DF, 28 de agosto de 2017.

Ao Senhor Secretário-Executivo da CSSF
Assunto: Desapensação de proposições

Senhor Secretário-Executivo,

Deferido o Requerimento nº 7.005/17, do Sr. Hiran Gonçalves, solicito

a Vossa Senhoria desapensar os Projetos de Lei nºs 4.237/15 e 5.574/16,

5.767/16, 6.394/16, 6.771/16 e 7.011/17, apensados do de nº 4.090/15.

Atenciosamente,

REQ-7005/2017
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
24/08/2017
Defiro o Requerimento n. 7.005/2017. Desapensem-se do Projeto de Lei n.
4.090/2015 os Projetos de Lei n. 4.237/2015, 5.574/2016, 5.767/2016,
6.394/2016, 6.771/2016 e 7.011/2017, nos termos do art. 142 do RICD.
Apensem-se ao Projeto de Lei n. 4.237/2015 os Projetos de Lei n. 5.574/2016,
5.767/2016, 6.394/2016, 6.771/2016 e 7.011/2017, nos termos do art. 143, II, b,
do RICD. Publique-se. Oficie-se._[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N.
4.237/2015: à CSSF, à CFT (art. 54 do RICD) e à CCJC (art. 54 do RICD).
Proposição sujeita à apreciação conclusiva pelas Comissões (art. 24, II, do
RICD). Regime de tramitação: ordinário.]

GTNN

	Senhor Secretário-Executivo,